
LG-350X

Armoire à boisson
vitrée 1 porte avec

fronton lumineux

Caractéristiques techniques
Réfrigérant : R600
Type de dégivrage : Automatique
Finition extérieure : Noir
Rénovation intérieure : Aluminium
Température ambiante maximale :

38℃

R600

Dégivrage
automatique

Étagère
réglable

Refroidissement
rapide

Réfrigérant



Armoire à boisson vitrée 1 porte avec fronton lumineux

ModèleFR LG-350X

Dimensions
extérieures (mm)

L

H

P

L

H

P

℃

(kg)

(kg)

Dimensions du carton
d'emballage (mm)

Plage de température
 Poids net

Poids brut
 Nombre d'étagères

623mm
590mm
1940mm
685mm
665mm
2125mm
0 ~10℃

67.5
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4

Model LG-350X

External
Dimensions(mm)
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Packing
Carton (mm)

Temperature Range
Net Weight

Gross Weight
# ofShelves

623mm
590mm
1940mm
685mm
665mm
2125mm
0 ~10℃

67.5
81
4

Modelo LG-350X

Dimensiones
Exteriores (mm)

A

H

F

A

H

F

℃

(kg)

(kg)

Dimensiones del
cartón de embalaje (mm)

Rango de temperatura
Peso Neto

Peso Bruto
# de estantes

623mm
590mm
1940mm
685mm
665mm
2125mm
0 ~10℃

67.5
81
4

LG-350X

EN ES
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